第1頁 共1頁

裝

訂

線

長庚科技大學教務處課務組通知單
承 辦 人：蘇秋芬
電    話：03-2118999 分機 5532

受文者：如正、副本

發文日期：中華民國 115 年 2 月 3 日
發文字號：長庚科大字第 1142620206 號
速別：
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：檢送 114 學年度第 2 學期四技保健營養系取消開班通知，請查收。

說明：

1. 依據本校「選課辦法」規定，學生選課人數未達開課人數下限，取消

開班課程如下表：

序號 年級 班級 開課序號 課程代碼 課程名稱
學

分
時數 授課教師

上課時間/教

室

1 2 A1 R0784 XKA064
膳食質地分級與照護

特論
2 2 賴秀怡

W3 ,3~4 /

TF501S5

2 3 A2 R1148 XKA017 臨床營養學 2 2 待聘 W4 ,5~6 / --

3 4 A1 R1169 XKA044 分子生物學 2 2 陳琦媛
W4 ,1~2 /

TD804R6

2. 取消開班課程之停止上課日，請依教務處 115 年 2 月 2 日，本校校園

資訊網→教務處網站公告為準，請詳見

http://www.cgust.edu.tw/bin/home.php 網址。

正本：賴秀怡老師、陳琦媛老師
副本：保健營養系